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اعدام قاتل شهید ستوان یکم 
سجاد دالمن در خوزستان

معاون حقوقی پلیس استان خوزستان از 
اجرای حکم قصاص قاتل شهید والامقام 

ستوان یکم سجاد دالمن خبر داد.
سرهنگ صالح مطهری راد با اعلام این خبر 
گفت: روز ۹ مرداد سال ۱۴۰۰ شهید سجاد 
دالمن حین انجام وظیفه با تیراندازی 
مستقیم سارق مسلح به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد.
وی افزود: با توجه به درخواست اولیای دم 
بر اجرای حکم قصاص، کارشناسان معاونت 
حقوقی و امور مجلس و فرماندهی انتظامی 
استان خوزستان با پیگیری های مجدانه در 
شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان خوزستان 
مستقر در شهرستان دزفول، قاتل به 
قصاص نفس محکوم و در شعبه 7 دیوان 

عالی کشور رأی تأیید شد.
این مقام پلیسی تصریح کرد: قاتل شهید 
از اجرای  پس  والامقام سجاد دالمن 
تشریفات قانونی استیذان در معاونت 
قضایی قوه قضائیه صبح روز دوشنبه ) ۱8 
اردیبهشت ۱۴۰2( به دار مجازات آویخته شد.
سرهنگ مطهری راد بیان داشت: اجرای 
حکم قصاص قاتل این شهید والامقام 
موجبات خشنودی و تسلی دل خانواده 
معظم این شهید والامقام و آحاد کارکنان 

فراجا شد.
 

 قتل عمو با شلیک 
جوان شیرازی

جوان 2۴ ساله عمویش را با شلیک گلوله 
در شیراز کشت. پس از گزارش پلیس 
۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به 
قتل در یکی از محلات شهرستان شیراز، 
بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری 2۴ ابوذر 
به محل حادثه اعزام شدند. در تحقیقات 
اولیه پلیس مشخص شد جوانی 2۴ ساله 
به دلیل اختلافات خانوادگی با عموی 
28 ساله خود در خانه درگیر می شود و با 
استفاده از کلت کمری او را مجروح می  کند.
جانشین معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فارس با بیان اینکه مضروب پس از انتقال 
به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده 
فوت می کند، تصریح کرد: با سرعت عمل 
و تلاش مأموران انتظامی شیراز، قاتل که از 
صحنه قتل متواری شده بود در کمتر از ۹ 
ساعت در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه 

کلت کمری از وی نیز کشف شد.
سرهنگ افرامن با بیان اینکه قاتل پس 
از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، 
گفت: عاقبت اندیشی در امور، بالا بردن 
آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسأله 
و احترام به قانون می  تواند از وقوع جرائم 

این چنینی جلوگیری کند.
 

آتش سوزی هولناک در بازار 
گل امام رضا)ع(

 آتش سوزی در بازار گل امام رضا)ع( در 
خیابان خاوران تهران آتش نشانان را به 
محل حادثه کشاند. سیدجلال ملکی، 
سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: وقوع 
حادثه آتش سوزی در بازار گل امام رضا)ع( 
در ساعت ۱۱:2۶ ظهر دوشنبه به سامانه ۱25 
اطلاع داده شد که در پی آن سه ایستگاه 
به همراه تجهیزات و امکانات کامل به 
محل حادثه واقع در خیابان خاوران اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد که یک راسته از این 
بازار شامل حدود ۱7 الی ۱8 غرفه به وسعت 
جمعاً حدود 2۰۰ مترمربع آتش گرفته 
است. غرفه هایی که آتش گرفته بودند 
نظیر خیلی از غرفه های دیگر این بازار با 
مصالح نا ایمن مثل لوله های داربست 
و ورق های پلاستیکی، بنر و پارچه های 
برزنتی که قابل اشتعال هستند، پوشیده 
شده بود و کاملاً این بخش شعله ور و 
دچار آتش سوزی شده بود. ملکی بیان 
داشت: از آنجا که این بخش از بازار گل به 
اصطلاح راسته خشکه فروشان بود و مواد 
داخل شان قابل اشتعال است، همین امر 
مزید بر علت برای گسترش آتش سوزی 
شده بود. از سوی دیگر آتش نشانان از 
داخل این غرفه ها همزمان با خاموش 
کردن آتش چندین سیلندر ۱۱ کیلویی 
گاز را خارج کردند که خوشبختانه قبل از 
اینکه این کپسول ها منفجر شوند اینها را 
خارج کردند که اگر انفجاری رخ می داد 
می توانست وضعیت را وخیم تر کند. ملکی 
با بیان اینکه خوشبختانه با عملیات بموقع 
و حضور سریع آتش نشانان از گسترش 
بیشتر آتش و وقوع انفجار در این بازار گل 
و سرایت آتش به اطراف غرفه ها جلوگیری 
شد، افزود: مورد مصدومیت و تلفات 
جانی هم نداشتیم و آتش نشانان عملیات 

لکه گیری را هم به پایان رساندند.
وی خاطرنشان کرد: این بازار در گذشته 
هم چندین بار دچار آتش سوزی شده 
بود. علیرغم بازدیدها و اخطارهایی که به 
دفعات داده شده بود، بسیاری از مالکان و 
مسئولان ترتیب اثری نداده اند و نگران این 
هستیم که خدایی نکرده اتفاق وخیم تری 
در اینجا رخ دهد. از هیأت مدیره محترم و از 
عزیزانی که در این بخش فعالیت می کنند 
خواهش می کنیم همزمان با کسب و کار به 
فکر ایمن سازی محل کار خود نیز باشند تا 

اتفاق تلخی رخ ندهد.

حوادث کوتاه

همه تحقیقات نشان می دهد شلیر به قتل رسیده است

 او تا پای جان 
پاکدامن بود

9 ساعت نفسگیر چگونه گذشت؟!

 گم شدن خطرناک 
4 کوهنورد شیرازی در کوه خامی

آیدین رزاقی/ نیروهای هلال احمر استان کهگیلویه 
و بویراحمد 9 ساعت نفسگیر را در طول شب در 
ارتفاعات کوه خامی سپری کردند و در نهایت 4 نفر 
از کوهنوردان شیرازی را که در این منطقه مفقود 

شده بودند، پیدا کردند.
مدیرعامل هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد در 
تشریح این اتفاق به خبرنگار »ایران« گفت: چند 
وقت پیش هم یک تیم کوهنوردی از شیراز به این 
منطقه آمده بود و 2 نفر از آنها در منطقه کوه خامی 
ج شدن از مسیر دچار حادثه شده  به دلیل خار
بودند که توسط تیم های امداد و نجات منطقه 
پیدا شدند، اما این حادثه توسط خود این 4 نفر 

به ما اعلام شد.
کاظم فلاحی دوست، مدیرعامل هلال احمر 
کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: آنها ساعت 
19 عصر با ما تماس گرفتند و اعلام کردند که 
ج شده اند، نیروهای ما حدود  از مسیر خار
ساعت 21 به منطقه رسیدند. در طول این مدت 
9 ساعت 9 نفر از همکاران ما در منطقه پخش 
شدند و با توجه به اینکه تیم مفقود شده بعد از 
تماس اولیه دسترسی به خطوط ارتباطی خود 
را از دست داده بودند کار پیدا کردن آنها کمی 

سخت تر شده بود.
وی گفت: در طول این مدت حتی برخی از 
همکاران ما همدیگر را گم کردند و این کار ما را 

سخت کرده بود، در عین حال سعی می کردند از 
طریق افروختن آتش و ارسال پیامک موقعیت خود 
را به بقیه اعضای تیم امداد و نجات اعلام کنند.

مدیرعامل هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد ادامه 
داد: با توجه به اینکه کوه خامی حیوانات وحشی 
بسیاری دارد نگرانی ما این بود که نزدیک صبح 
این 4 نفر با حیوانات وحشی مواجه شوند و جان 

آنها به خطر بیفتد.
فلاحی دوست تصریح کرد: سعی ما این بود، 
همزمان که در تلاش برای یافتن تیم مفقودشده 
باشیم از وقوع آسیب به نیروهای خودمان نیز 
خودداری کنیم و با توجه به وضعیت بسیار 
خطرناک به لحاظ توپوگرافیک در این منطقه، 

انتظار وقوع حادثه نیز وجود داشت.
مدیرعامل هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد افزود: 
بالاخره بعد از 9 ساعت تلاش نزدیک ساعت 6 
صبح همکاران ما در حالی که آن 4 نفر در حالت 
بی حالی بودند آنها را می یابند و به سختی و توسط 
حیوانات بارکش آنها را به محلی امن تر در پایین 

کوه منتقل می کنند.
وی گفت: بعد از انجام معاینه های لازم و اطمینان از 
سلامتی، آنها را به یک اکوکمپ بومگردی در داخل 
شهر دهدشت می برند و نزدیک ساعت 4 بعد از 
ظهر بعد از اطمینان از سلامتی کامل به آنها اجازه 

ترک منطقه را می دهند.

قاتل شلیر رسولی در برابر اتهام قتل در دادگاه 
ادعاهای عجیبی مطرح کرد.

به گزارش »ایران«، شرارت های گوران و دوستانش 
تمامی ندارد. گوران مرد شروری است که تا وقتی 
بیرون از زندان بود دست به هر خلافی زده بود و 
عاقبت داغ زنی به نام شلیر را به دل خانواده اش 

نشاند و راهی زندان شد.
حالا که داخل زندان است دوستان شرور او باز 
هم از آزار و مزاحمت دست برنمی دارند و حتی 
سنگ مزار شلیر هم خاری شده و در چشم آنها 

فرو رفته است.

خودکشی یا قتل زن کرد
گوران گمان می کرد که می تواند به مرگ شلیر 
برچسب خودکشی بزند و از مجازات جنایت 
شانه خالی کند اما وقتی 3 شاهد شهادت دادند 
که لحظه پرتاب شلیر از پنجره توسط گوران را 
دیده اند، ورق در پرونده اتهامی مرد شرور برگشت 
و چند روز قبل به اتهام قتل این زن پای میز 

محاکمه رفت.

شلیر تا پای جان پاکدامن بود
14  شهریور سال گذشته وقتی خبر مرگ دلخراش 

شیرزنی به نام شلیر رسولی در مریوان منتشر 
شد، بازتاب خیلی وسیعی در میان اخبار حوادث 

پیدا کرد.
زمزمه ها حکایت از این داشت که همسایه شلیر با 
قصد تجاوز به شلیر او را در خانه اش حبس کرده 
بود و زن جوان برای اینکه خود را از چنگال همسایه 
شیطان صفت خلاص کند، از پنجره خانه اش 

پایین پریده است.
هر چند در ابتدا تصور عموم بر این بود که شلیر 
برای دفاع از حیثیت خود، از پنجره پریده و جان 
باخته است اما در تحقیقات بعدی که در پرونده 
قضایی صورت گرفت مشخص شد که عامل 
مرگ شلیر کسی نیست جز همان همسایه 
شیطان صفت که وقتی دفاع از ناموس شلیر 
را دیده است و زن خود را به پنجره رسانده تا از 
همسایه ها کمک بخواهد دست به قتل زده است!

شب وسوسه شیطانی
شوهر شلیر از مدتی قبل از حادثه برای کار و کسب 
درآمد به عراق رفته بود. همسایه ها می دانستند 
که این زن جوان با دو فرزند 11 و 17 ساله اش در 
خانه تنهاست. چند شب قبل از حادثه حال 
همسر گوران بد شده بود و شلیر به کمک رفته 
بود. شاید همان شب جرقه نقشه شوم در ذهن 

گوران زده شد.

ربایش زن مهربان جلوی چشم مادرش
شب حادثه گوران مقابل خانه شلیر آمد و به او 
گفت که حال همسرش دوباره بد شده است 
و با اصرار و التماس از او خواست که به کمک 
همسرش برود. شلیر  گفت که فرزندانش خواب 
هستند و نمی تواند همراه او بیاید اما التماس های 
گوران سبب شد که دل شلیر به رحم بیاید 
و فرزندانش را از خواب بیدار کرد تا به اتفاق 

همدیگر به کمک همسر گوران بروند.
اما پایشان که به کوچه رسید گوران با تهدید 
اسلحه شلیر را به داخل خانه خود برد. خبری 
از همسر گوران نبود و شلیر به نیت شوم مرد 

همسایه پی برده بود.
بچه ها که صحنه ربوده شدن مادرشان را دیده 

بودند، از شدت ترس داد و فریاد  کردند و همین 
سبب شد که همسایه ها با خبر شوند.

همه می دانستند گوران چه مرد شروری 
است و از سوابق سرقت و شرارت های او 

باخبر بودند. می دانستند که او چند 
بار سلاح حمل کرده و همین حالا 

هم شوکر و اسپری فلفل دارد. 
برای همین جرأت نمی کردند که 
به خانه او نزدیک شوند. دقایقی 
بعد صدای فریادهای شلیر کوچه 
را پر کرد.او ضجه می زد و کمک 

می خواست و بالاخره خودش 
را به پنجره خانه گوران رساند و 

از همسایه ها  خواست که کمکش 
کنند اما ناگهان شلیر در مقابل چشمان 

فرزندانش از پنجره سقوط کرد و غرق در خون 
روی زمین افتاد.

گوران قاتل است
رسیدگی به پرونده مرگ دردناک شلیر در دستور 
کار قضایی قرار گرفت. در همان مراحل ابتدایی 
همسایه های شلیر با حضور در دادسرا شهادت 

دادند که گوران، شلیر را از پنجره پرتاب کرد.
هر چند در ابتدا فرضیه خودکشی زن جوان در 
دفاع از آبروی خود مطرح بود اما با شهادت 
همسایه ها، رسیدگی به اتهام قتل در پرونده 

گوران کلید خورد.
3  نفر از همسایه ها شهادت دادند و گفتند وقتی 
شلیر خودش را مقابل پنجره رساند و فریاد کشید 
و کمک خواست، گوران او را هول داد و گفت برو 

جهنم! به 

بازداشت دردسرساز قاتل
گوران تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد از 
خاکسپاری شلیر به دام افتاد. زمانی که مأموران 
مخفیگاه او را شناسایی کردند، او برای فرار از دست 
مأموران به خانه زنی هجوم برد و او را گروگان 
گرفت. حتی زن جوان را زخمی هم کرد. از آنجا 
هم به خانه ای دیگر هجوم برد و در آنجا هم دو زن 
را گروگان گرفت. او به هر ریسمانی چنگ می زد 

برای اینکه خودش را از 
دست مأموران نجات دهد 

اما در نهایت دستگیر شد.

رسیدگی خارج از نوبت
با توجه به بازتاب این جنایت و مرگ زن پاکدامن 
به دست همسایه شیطان صفت دستور رسیدگی 
فوق العاده صادر شد و پرونده شلیر خارج از نوبت 
روی میز قضات دادگاه کیفری قرار گرفت و گوران 

محاکمه شد.

گفت و گو با برادر شلیر
ادامه این گزارش را در گفت و گوی خبرنگار »ایران« 

با برادر شلیر رسولی بخوانید.
از مرگ غم انگیز خواهرتان 8 ماه می گذرد. در 
این مدت پرونده چه روندی را طی کرده است؟

متهم دستگیر شده و زندان است. اتهام او هم 
قتل عمد خواهرم، آدم ربایی و قدرت نمایی با 
چاقو، ضرب و جرح عمدی و گروگان گیری زنانی 
است که در جریان دستگیری آنها را گروگان 

گرفته بود.
او اتهام قتل خواهرتان را قبول دارد؟

قبول ندارد و در همه مراحل رسیدگی به پرونده 
این اتهام را انکار کرده است درحالی که 3 نفر از 
همسایه ها شهادت داده اند و حتی در دادگاه هم 

حاضر شده اند و دست روی قرآن گذاشته و قسم 
خورده اند اما باز هم گوران این اتهام را قبول ندارد! 
البته حرف های ضد و نقیض زیادی می زند. یک بار 
گفت مست بودم و متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد 
اما بعد به درخواست خودش صحنه مرگ خواهرم 
را هم بازسازی کرد. با اینکه قبل از بازسازی صحنه 
می گفت که مست بوده است اما همه جزئیات را 
شرح داد و فقط در مورد نحوه مرگ خواهرم دروغ 
گفت. گفت شلیر خودش را پرتاب کرد. بازپرس به 
او گفت تو چطور ادعا می کنی مست بودی در حالی 

که همه جزئیات را شرح می دهی!
در دادگاه چه دفاعی از خود کرد؟

سعی می کرد با مظلوم نمایی جوسازی کند. گریه 
می کرد و می گفت کار من نبوده است. در دادگاه 
هم حرف خود را کاملاً تغییر داد. این بار می گفت 
من اصلاً شب حادثه خانه نبودم و نمی دانم 

ماجرا چه بود.
به نظرتان دادگاه چه تصمیمی می گیرد؟

همه می دانند او چه انسان شروری است و سوابق 
کیفری متعددش مستند در پرونده موجود است. 
حتی همین الان هم دوستانش دست از شرارت 
برنمی دارند و سنگ قبر خواهر مظلوم من را 
شکسته اند!  رسیدگی به پرونده اتهامات گوران 
ادامه دارد و رأی دادگاه بعد از مشورت قضات صادر 

شد. خواهد  متهم به قتل

مرد جوان با همدستی یک زن نظافتچی 
نقشه سرقت عجیب یک گاوصندوق از 

خانه مرد تبریزی را به اجرا گذاشت.
به گزارش »ایران«، 3۱ فروردین ماه 
سال جاری بود که گزارش سرقت 3 
میلیاردی از خانه ای در منطقه کوی نصر 
تبریز به پلیس ۱۱۰ گزارش شد؛ بدین 
ترتیب تیمی ازمأموران پلیس آگاهی تبریز 
برای بررسی صحنه جرم و دستگیری 
عامل این سرقت ماهرانه وارد عمل 

. ند شد
کارآگاهان با حضور درمحل با صحنه 
عجیبی روبه رو شدند، همه وسایل داخل 
خانه سرجایش بود و هیچ به هم ریختگی 
وجود نداشت و تنها گاوصندوق داخل 
خانه به سرقت رفته بود و بررسی ها 
نشان از آن داشت که سرقت از سوی یک 

آشنا صورت گرفته است.
تیم پلیسی در تحقیقات میدانی پی 
بردند که مرد جوان چندی پیش برای 
نظافت خانه اش از یک شرکت خدماتی 
درخواست نیرو کرده که در همین راستا 
زن جوانی برای کار نظافت به این خانه 

مراجعه کرده است.
با توجه به آشنا بودن سارق گاوصندوق 
خانه، کارآگاهان زن جوان را که برای کار 
نظافت به این خانه رفت و آمد داشت 
دستگیر کردند که وی در بازجویی ها 
ادعا داشت در ماجرای سرقت گاوصندوق 

نقشی نداشته و بی گناه است.
شکار سارق در دوربین مداربسته

مأموران پلیس آگاهی تبریز در ادامه 
تحقیقات فیلم دوربین های مداربسته 
اطراف محل سرقت را مورد بازبینی قرار 
دادند و مشاهده کردند مرد جوانی روز 
حادثه پس از پرسه زدن و زاغ زنی خانه، 
در خانه از داخل باز شده و مرد جوان وارد 
خانه می شود اما صحنه خروج این مرد 
مرموز از خانه در هیچ کدام از دوربین ها 

ثبت نشده بود.
بدین ترتیب مأموران در تحقیقات میدانی 

از اهالی محل به یکی از همسایه ها 
رسیدند که سرنخ مهمی را پیش روی 

مأموران قرار داد.
پیرزن تنها به مأموران گفت: در خانه 
نشسته بودم که ناگهان صدای مهیب 
افتادن یک شیئی به پشت بام خانه آمد 
که خودم را به حیاط رساندم که دیدم 
ابتدا یک گاوصندوق از پشت بام به داخل 
حیاط افتاد و سپس مرد جوانی خودش 
از پشت بام پایین آمد و وارد حیاط شد.

وی افزود: شوکه شدم، مرد جوان به 
سرعت با کشیدن گاوصندوق از خانه 

خارج شد و پا به فرار گذاشت.
مأموران درادامه تحقیقات با تصویر به 
دست آمده از متهم موفق به شناسایی 
وی شدند و در بررسی پی بردند که این 
مرد با زن جوان که برای کار نظافت به 
خانه مرد جوان رفته در تماس بوده 

. ست ا
تیم پلیسی با اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه مرد جوان 
شدند و در عملیاتی غافلگیرانه مرد جوان 

به نام سیروس دستگیر شد.
در حالی که پیرزن تنها سیروس را 
شناسایی کرده بود وی ادعا کرد که در 
ماجرای گاوصندوق نقشی نداشته و با 
دعوت زن جوان که کار خدماتی می کرد 
برای سیم کشی به آن خانه مراجعه 

کرده است.
با این ادعاها زن نظافتچی هم بازداشت 
شد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

بنا بر این گزارش، متهمان برای تحقیقات 
بیشتر و افشای راز این سرقت معمایی 
در اختیار پلیس آگاهی تبریز قرار دارند.

دسیسه سرقت میلیاردی زن 
نظافتچی از خانه مرد تبریزی


